

Årsredovisning
för
Solceller & Elektriker i Sverige AB
559332-0822

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Wahren, Styrelseledamot
2025-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Solceller & Elektriker i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import, försäljning och montage av solenergianläggningar, elektriska installationer samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Trosa.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (9 mån)
Nettoomsättning	9 281	20 287	25 412	3 759
Resultat efter finansiella poster	657	4 372	4 477	149
Soliditet (%)	90,4	69,0	29,3	24,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringen i nettoomsättningen beror på marknadens minskade efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	79 275	4 351 080	4 455 355
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		4 351 080	-4 351 080	0
Årets resultat			520 459	520 459
Belopp vid årets utgång	25 000	3 430 355	520 459	3 975 814

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 430 355
årets vinst	520 459
	3 950 814
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 950 814
	3 950 814

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 280 981	20 287 187
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-489 215	-3 421 484
Övriga rörelseintäkter		83 589	17 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 875 355	16 882 983
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 284 566	-9 702 532
Övriga externa kostnader		-898 741	-1 500 744
Personalkostnader	2	-1 012 012	-1 262 512
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 290	0
Övriga rörelsekostnader		-55 944	-37 884
Summa rörelsekostnader		-8 268 553	-12 503 672
Rörelseresultat		606 802	4 379 311
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50 373	30 179
Räntekostnader och liknande resultatposter		-656	-37 602
Summa finansiella poster		49 717	-7 423
Resultat efter finansiella poster		656 519	4 371 888
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 122 060
Summa bokslutsdispositioner		0	1 122 060
Resultat före skatt		656 519	5 493 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		-136 060	-1 142 869
Årets resultat		520 459	4 351 079

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	328 516	331 000
Summa materiella anläggningstillgångar		328 516	331 000
Summa anläggningstillgångar		328 516	331 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		899 894	1 389 109
Förskott till leverantörer		0	635 328
Summa varulager		899 894	2 024 437
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		827 153	1 416 666
Övriga fordringar		870 053	126 374
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	12 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 583	34 529
Summa kortfristiga fordringar		1 711 789	1 590 035
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 456 025	2 511 719
Summa kassa och bank		1 456 025	2 511 719
Summa omsättningstillgångar		4 067 708	6 126 191
SUMMA TILLGÅNGAR		4 396 224	6 457 191

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 430 355

79 275

Årets resultat

520 459

4 351 079

Summa fritt eget kapital

3 950 814

4 430 354

Summa eget kapital

3 975 814

4 455 354

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

90 029

Leverantörsskulder

290 980

938 552

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

9 957

122 304

Skatteskulder

11 522

390 398

Övriga skulder

92 951

303 406

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

157 148

Summa kortfristiga skulder

420 410

2 001 837

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 396 224

6 457 191

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Trosa 2025-06-26

Magnus Wahren
Magnus Wahren
Styrelseordförande

Dan Wallin
Dan Wallin
Styrelseledamot

Fredrik Forslund
Fredrik Forslund
Verkställande direktör/Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Baker Tilly Rådek AB

Björn Bentevik
Björn Bentevik
Auktoriserad revisor
